

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда в сборочном цехе №101

Наименование организации: Акционерное общество "Концерн "Калашников"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	217	217	0	190	25	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	360	360	0	307	47	6	0	0	0
из них женщин	180	180	0	145	35	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. Сборочный цех																						
	<i>000. ---</i>																						
	<i>1. Планово-диспетчерское бюро</i>																						
01.01.01.01	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Руководство направления по производству</i>																						
01.01.02.01	Начальник цеха по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>3. Руководство направления по технологическому обеспечению</i>																							
01.01.03.01	Начальник цеха по технике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет						
	<i>4. Руководство по направлению производства мелких серий</i>																							
01.01.04.01	Начальник цеха по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет						
	<i>001. ---</i>																							
	<i>1. Группа приспособлений</i>																							
01.01.01.01	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет						
01.01.01.02	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.03	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Производственный участок сборки мелких серий № 1</i>																							
01.01.02.01	Мастер участка / производственного старший	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет						
01.01.02.02А	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет						
01.01.02.03А (01.01.02.02А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет						
01.01.02.04А (01.01.02.02А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет						
01.01.02.05А (01.01.02.02А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет						
01.01.02.06А (01.01.02.02А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет						
01.01.02.07А (01.01.02.02А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет						
01.01.02.08А (01.01.02.02А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет						

01.01.02.09A (01.01.02.02A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.10A (01.01.02.02A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.11A (01.01.02.02A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.12A (01.01.02.02A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.13A (01.01.02.02A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.14A (01.01.02.02A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.15A	Слесарь-сборщик / ложи	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.16A (01.01.02.15A)	Слесарь-сборщик / ложи	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.17A (01.01.02.15A)	Слесарь-сборщик / ложи	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.18A (01.01.02.15A)	Слесарь-сборщик / ложи	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.19A (01.01.02.15A)	Слесарь-сборщик / ложи	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.20	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.21	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.22	Сверловщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01.01.02.23	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.24А	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.25А (01.01.02.24А)	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.26А (01.01.02.24А)	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.27А (01.01.02.24А)	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.28А (01.01.02.24А)	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.29А (01.01.02.24А)	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.30А (01.01.02.24А)	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.31А (01.01.02.24А)	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.32А (01.01.02.24А)	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3. Руководство сборочного цеха</i>																						
01.01.03.01	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>002. ---</i>																						
	<i>1. Группа номерного учета</i>																						
01.01.01.01	Специалист по номерному учету ведущих	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.02	Специалист по номерному учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.03	Оператор электронно-вычислительных машин стар-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ший																						
01.01.01.04	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Производственный участок запуска спортивно - охотничьих изделий и спецтехники № 2</i>																						
01.01.02.01	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.02	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.03	Гравер	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.04	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.05	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.06	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.07	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.08	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.09А	Сверловщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.10А (01.01.02.09А)	Сверловщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.11А (01.01.02.09А)	Сверловщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.12А (01.01.02.09А)	Сверловщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.13	Сварщик на лазерных установках	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.14	Сварщик на лазерных установках	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.15А	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.16А (01.01.02.	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

15А)																							
01.01.02.41	Мастер участка / производственного	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	003. ---																						
	<i>1. Диспетчерская группа</i>																						
01.01.01.01	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	004. ---																						
	<i>1. Планово-распределительная группа</i>																						
01.01.01.01А	Специалист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.02А (01.01.01.01А)	Специалист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.03А (01.01.01.01А)	Специалист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.04А (01.01.01.01А)	Специалист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Производственный участок окончательной сборки спортивно - охотничьих изделий и спецтехники № 4</i>																						
01.01.02.01А	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.02А (01.01.02.01А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.03А (01.01.02.01А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.04А (01.01.02.01А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.05А (01.01.02.01А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.06А	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(01.01.02.01А)																							
01.01.02.19А (01.01.02.01А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.20А (01.01.02.01А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.21А (01.01.02.01А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.22А (01.01.02.01А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.23А (01.01.02.01А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.24А (01.01.02.01А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.25А (01.01.02.01А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.26А (01.01.02.01А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.27	Мастер участка / производственного	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.28	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.29	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.30	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.31	Оператор по управлению конвейерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.32А	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02.33А	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

13A (01.01.01.01A)																							
01.01.01.14A (01.01.01.01A)	Укладчик-упаковщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.15A	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.16A (01.01.01.15A)	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.17A (01.01.01.15A)	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.18	Мастер участка / производственного старший	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.19	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.20	Маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
01.01.01.21	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.22A	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.23A (01.01.01.22A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.24A (01.01.01.22A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.25	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.26	Смазчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.27	Водитель электро- и автотележки	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.28	Машинист резальных машин	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.29A	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.30A (01.01.01.	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

29A)																							
01.01.01. 31A (01.01.01. 29A)	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01. 32A (01.01.01. 29A)	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01. 33A (01.01.01. 29A)	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>006. ---</i>																						
	<i>1. Производственный участок фосфато - лаковых покрытий № 6</i>																						
01.01.01. 01	Распределитель работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01. 02	Распределитель работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01. 03A	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01.01.01. 04A (01.01.01. 03A)	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01.01.01. 05A (01.01.01. 03A)	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01.01.01. 06A (01.01.01. 03A)	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01.01.01. 07A (01.01.01. 03A)	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01.01.01. 08A (01.01.01. 03A)	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01.01.01. 09A (01.01.01. 03A)	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01.01.01.	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

10A (01.01.01. 03A)																							
01.01.01. 11A (01.01.01. 03A)	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01.01.01. 12A (01.01.01. 03A)	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01.01.01. 13A (01.01.01. 03A)	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01.01.01. 14A (01.01.01. 03A)	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01.01.01. 15A (01.01.01. 03A)	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01.01.01. 16A (01.01.01. 03A)	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01.01.01. 17A (01.01.01. 03A)	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01.01.01. 18A (01.01.01. 03A)	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01.01.01. 19A (01.01.01. 03A)	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01.01.01. 20	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01.01.01. 21	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.01.01. 22	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01. 23	Мастер участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.	Травильщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

24																							
01.01.01.25	Гидропескоструйщик	-	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.01.01.26	Фосфатировщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
01.01.01.27	Мастер участка старший	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.01.28А	Контролер малярных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.01.29А (01.01.01.28А)	Контролер малярных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.01.30А (01.01.01.28А)	Контролер малярных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>007. ---</i>																						
	<i>1. Производственный участок поузловой сборки спортивно-охотничьих изделий № 7</i>																						
01.01.01.01А	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.01.02А (01.01.01.01А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.01.03А (01.01.01.01А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.01.04А (01.01.01.01А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.01.05А (01.01.01.01А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.01.06А (01.01.01.01А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.01.07А (01.01.01.01А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.01.	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

08A (01.01.01. 01A)	работ																							
01.01.01. 09	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
01.01.01. 10	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет						
01.01.01. 11	Мастер участка / производственного	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет						
	009. ---																							
	<i>1. Производственный участок сборки пушечно-гранатометного вооружения № 9</i>																							
01.01.01. 01A	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет						
01.01.01. 02A (01.01.01. 01A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет						
01.01.01. 03A (01.01.01. 01A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет						
01.01.01. 04A (01.01.01. 01A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет						
01.01.01. 05A (01.01.01. 01A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет						
01.01.01. 06A (01.01.01. 01A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет						
01.01.01. 07	Мастер участка / производственного	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет						
01.01.01. 08	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет						
01.01.01. 09	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет						